
UCHWAŁA NR XLIX/576/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dotacji dla Województwa Opolskiego na dofinansowanie zadania pn. "Dokumentacja 
projektowa dla zadania Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 423 w m. Kędzierzyn-Koźle ETAP I" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 71 023,75 zł (słownie: 
siedemdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia trzy złote 75/100) Województwu Opolskiemu z przeznaczeniem na 
wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 423 w m. 
Kędzierzyn-Koźle". 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych i zasady ich rozliczania zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Województwem Opolskim a Gminą Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1713, 1927, 1981, 

2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1238. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0CA40E0-8B67-465E-84A4-3A69B604C961. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


